



י"ח שבט תשע"ו  
28 ינואר 2016

לכב'

**המשתתפים במכרז פומבי ממוכן מס' 4/16 עם שלב מיון מוקדם  
להעברת Datacenter**

**הנדון: שינויים במסמכי המכרז ותשובות לשאלות הבהרה**

שלום רב,

1. במענה לבקשת מציעים, המועד האחרון להגשת הצעות נדחה ליום ראשון, 07 בפברואר 2016, בשעה 12:00.
2. בנוסף, להלן תשובות לשאלות הבהרה שהבנק נשאל במכרז זה.
3. במסגרת שאלות הבהרה ששאלו מציעים, נכללו גם בקשות רבות שעניינן אינו "הבהרות", אלא בקשות לשינויים במסמכי המכרז, והסתייגויות שונות מהוראות במסמכי המכרז. הסתייגויות ובקשות אלה נדחו על ידי הבנק, למעט במקרים המפורטים מטה.
4. לתשומת לבכם: מסמך זה מהווה חלק ממסמכי המכרז, ויש לצרף אותו להצעה כשהוא חתום על ידי המציע.

תשובת הבנק	השאלה	מס' הסעיף	מס'ד
<b>חלק א' – נוהל המכרז ותנאיו</b>			
תאריך היעד לסיום הפרויקט באופן מלא הוא 30 ביוני 2016.	בסעיף נאמר כי העבודות מתחילות במרץ 2016. מהו תאריך היעד לסיום הפרויקט?	2	1.
1. הבקשה מתקבלת. תנאי הסף המעודכן הוא: "המציע וקבלן המשנה מטעמו (אם יבחר להביא קבלן משנה מטעמו) הינם יחד שותפים עסקיים של לפחות 4 חברות מהרשימה הבאה: Dell IBM ORACLE Cisco Microsoft EMC HP "Symantec 2. הבקשה מתקבלת.	1. מבקשים כי המציע הראשי או קבלן המשנה שלו יהיו שותפים עסקיים של אחד מארבעת היצרנים. 2. מבקשים כי אחת מהחברות ברשימה יכולה להיחשב כמציע.	3.6	2.

תשובת הבנק	השאלה	מס' הסעיף	מס"ד
<b>חלק ב' – מסמך הגדרת השירותים (המיפרט)</b>			
סיוור מקדים יערך במסגרת שלב ב' למשתתפים שיעמדו בתנאי הסף.	מבקשים לבצע סיוור מקדים באתר המקור ובאתר היעד טרם שלב שליחת ההצעה.	כללי	.3
נתונים אלו יפורטו במסמכי המכרז המלאים שישלחו למשתתפים שעמדו בתנאי הסף.	מבקשים לדעת מה שווי הציוד שעובר לצורכי ביטוח מעבר?	כללי	.4
נתונים אלו יפורטו במסמכי המכרז המלאים שישלחו למשתתפים שעמדו בתנאי הסף.	מבקשים לדעת מי מספק את הכבילה לצורך החיווט והאם הכבילה הישנה עוברת עם הציוד?	כללי	.5
התכולה תפורט במסמכי המכרז המלאים שישלחו למשתתפים שעמדו בתנאי הסף.	מבקשים לקבל רשימת תכולה וכמות הציוד הנדרש למעבר כולל חלוקה בין אחסון, שרתים ותקשורת.	2.1	.6
החברה הזוכה תידרש להכין מיפוי של הכבילה הקיימת והכבילה החדשה באתר היעד כהכנה להעברת הציוד.	מבקשים לקבל התייחסות לנושא מיפוי הכבילה הקיימת והכבילה החדשה באתר היעד כהכנה להעברת הציוד. האם הנידון נדרש מהחברה הזוכה?	2.1	.7
האתר המועבר הינו אתר גיבוי (DR).	האם האתר המועבר הינו אתר ייצורי (Production) או משמש כאתר גיבוי (DR)?	2.2.3	.8
הבנק יהיה אחראי על ביצוע גיבויים טרם המעבר.	מי אחראי על ביצוע גיבויים לפני המעבר?	2.2.3.1	.9
פיזית בלבד.	מבקשים שנגדיר את שיטת המעבר – האם פיזית בלבד או משלבת העברה לוגית של רכיבים?	2.2.4	.10
כן. רכישות אלו יבוצעו על פי שיקול דעתו הבלעדי של הבנק.	האם בכוונת הבנק לקנות ציוד חדש לאתר החדש אשר מייתר העברת חלק מהציוד מהאתר הישן (לדוגמא: ציוד תקשורת, מתגי אחסון, מארזי אחסון)?	2.2.4	.11
הבנק מעריך כי הפרויקט יבוצע בכשלוש עד ארבע פעימות.	מבקשים לדעת האם קיימת הערכה למספר הפעימות הנדרשות?	2.3.1	.12
בנק ישראל לא יתקשר מול קבלני המשנה. הבנק יתקשר עם הזוכה בלבד, והוא יתקשר עם קבלני המשנה.	מבקשים שנפרט אילו קבלני משנה נדרשים להפעיל. האם ניתן להניח שבנק ישראל יתקשר מולם?	2.3.7	.13

מס"ד	מס' הסעיף	השאלה	תשובת הבנק
14	2.4	<p>מבקשים להוסיף לסעיף את ההגבלות הבאות:</p> <p>1. הספק לא יהיה מחויב בביצוע בדיקות כלשהן של הציוד טרם העברתו.</p> <p>2. אחריותו של הספק לגבי כל פריט ציוד תסתיים עם העברתו למשרדים החדשים, וחיבורו/התקנתו והפעלתו לשביעות רצונו המלאה של הבנק באתר החדש.</p> <p>3. באחריות החברה לבצע פעולת REBOOT וכיבוי המערכות והדלקתן מחדש לפני כיבוי מוחלט והכנסת המערכת ו/או המחשב ו/או פריט הציוד המועבר למצב העברה.</p>	<p>1. הבקשה מתקבלת.</p> <p>2. הבקשה מתקבלת.</p> <p>3. הבקשה מתקבלת.</p>
15	2.4.1	<p>1. עם אילו יצרני ציוד נדרש להתקשר ומהם פריטי הציוד?</p> <p>2. מבקשים לקבל רשימה מלאה של סוגי וכמויות הציוד.</p> <p>3. האם כל הציוד נמצא באחריות ושירות תקפים מול היצרנים?</p>	<p>1. ההתקשרות תהיה מול EMC ,HP ,Cisco ,IBM ,DELL.</p> <p>2. התכולה המלאה תפורט במסמכי המכרז המלאים שישלחו למשתתפים שעמדו בתנאי הסף.</p> <p>3. כל הציוד באחריות ובשירות תקפים.</p>

מסמך זה מהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז, ויצורף להצעה אשר תוגש על ידכם, ככל שתהא כזו, כשהוא חתום על ידי מורשה החתימה מטעמכם.

בכבוד רב,  
שני אדירים  
יחידת הרכש המרכזית